
ИФ-I
Ауд

.
ИГД-I.I Ауд. ИГД-I.II Ауд. ИГД-I.III ИГД-I.IV

Ауд
.

ИА-I.I
Ауд

.
ИА-I.II Ауд. ИМ-I Ауд. ИД-I Ауд. ИЖ-I Ауд. ИИ-I Ауд.

І

Введение в 
специальност

ь 
преп.Волынчу

к Т.Д.

3-
19./
5

ІІ
3-
30(3
)/5

І
л/з/

4

ІІ
л/з/

4

11.00 - 
11.40

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І
л/з/

4

ІІ
л/з/

4

І
л/з/

4

ІІ
л/з/

4

11.00 - 
11.40

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

11.00 - 
11.40

І
Биб
л/1

ІІ
404
/4

І
Биб
л/1

ІІ
404
/4

І

ІІ

3-
16./

5

Русский язык и культура 
речи проф. Дьякова Т.А.

Фот
о/4

 Семинар 
История 

России преп. 
Дементьева 

Т.С. 

3.1
9(5)

Шрифт 
преп. 

Борисенков
а Т.В.

Шрифт 
преп. 

Борисенков
а Т.В.

л/з
/4

117/
3

118/
3

 
Академичес

кая 
живопись 
ст. преп. 

Панич В.И. 

 
Художествен

ный 
фотопортрет 

преп. 
Корнилова 

И.И. 

фот
о/4

3-
30(
3)/5

212
/5

211
/3

Проектиров
ание 

наружной 
рекламы 

преп.Гоголе
в С.А.

Академичес
кий 

рисунок 
преп. 

Тащилкин 
А.А.

121
/3

 Семинар Мировая литература 
доц. Литвинова Н.Б. 

 
Академичес

кая 
живопись 

преп. 
Скубак-

Залунина 
А.В. 

Семинар История России преп. Дементьева Т.С.

 Семинар 
История России 

преп. 
Дементьева Т.С. 

408
/4

 Семинар История 
зарубежного искусства преп. 

Никишкина Е.И. 

Академичес
кая 

живопись 
преп. 

Тащилкин 
А.А.

Основы 
композиции

. 
Теоретичес

кий курс 
доц. 

Левченков 
Д.А.

120
/3

 
Академичес

кий 
рисунок ст. 
преп. Панич 

В.И. 

120
/3

Русский язык и культура речи ст.преп. 
Соловьева О.С.

Основы 
композиции

. 
Теоретичес

кий курс 
доц. 

Левченков 
Д.А.

113
/3

 Русский язык и культура 
речи доц. Литвинова Н.Б. 

118/
3

Академичес
кий 

рисунок 
преп. 

Тащилкин 
А.А.

113
/3

 Русский язык и 
культура речи 

ст.преп. 
Соловьева О.С. 

 
Цветоведен

иедоц. 
Сержантова 

И.А. 

 Станковая 
композиция 

ст. преп. 
Панич В.И. 

120
/3

118/
3

 Лекция История зарубежного искусства преп. Никишкина Е.И. 

120
/3

Объемно-
пространст

венная 
композиция 
преп.Апико

ва Д.П.

16.25-
17.50

3-
30(3
)/5

404
/4

Иконографи
я преп. 

Илюшкин 
Р.Н.

 Катехизис 
преп. 

Илюшкин 
Р.Н. 

120
/3

408
/4

П
о
н

е
д

е
л
ь
н

и
к

1

2

П

П

8.00 - 
9.25

3

2

1

П

С
р
е
д

а

13.15-
14.40

9.35 - 
11.00

11.40-
13.05

13.15-
14.40

2

5

4

5

6

5

4

Д
е
н

ь
 

Н
е
д

е
л
я
 

П
а
р
а

9.35 - 
11.00

11.40-
13.05

Факультет изобразительного и декоративно-прикладного искусства

І курс

очная форма обучения 

осеннего семестра 2024-2025 учебного года

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

В
р
е
м

я

14.50-
16.15

Основы 
композиции

. 
Теоретичес

кий курс 
доц. 

Левченков 
Д.А.

13.15-
14.40

14.50-
16.15

9.35 - 
11.00

 ЦДО 

11.40-
13.05

8.00 - 
9.25

Начертател
ьная 

геометрия 
преп.Волын

чук Т.Д.

 Лекция Основы российской государственности преп. Дементьева Т.С. 

14.50-
16.15

 Лекция Мировая литература доц. Литвинова Н.Б. 

Лекция История России доц. Королева Г.И.

Лекция История России доц. Королева Г.И.

Лекция Физическая культура и спорт доц. Пшечук-Воронина Я.Ю.

Лекция Физическая культура и спорт доц. Пшечук-Воронина Я.Ю.

В
т
о
р
н

и
к

 Семинар История России 
преп. Дементьева Т.С. 

1-
21./

5

 
Академичес

кая 
живопись 

доц. 
Борисенко 

П.Н. 

119
/3

 
Академичес

кий 
рисунок 

доц. 
Борисенко 

П.Н. 

119
/3

 Деловой этикет преп. 
Шаталова Т.А. 

2-
21./

5

119
/3

318
/3

1

3

106
/4

Компьютер
ная графика 
преп.Кузьм

ич Ю.В.

106
/4

3-
30(2
)/5

3
 Семинар История России 

преп. Дементьева Т.С. 

3.2
3(5)

 Семинар История 
зарубежного искусства преп. 

Никишкина Е.И. 

4
408
/4

1-
21./

5

Основы 
компьютер

ных 
технологий 

преп. 
Кравцов 

А.Н.

106
/4

Проектиров
ание 

экстерьера 
преп.Лукья
нова Т.И.

211
/3

120
/3

119
/3

 Техника и 
технология 
иконы ст. 

преп. Панич 
В.И. 

8.00 - 
9.25

 Искусство 
телеоператор

а преп. 
Малахова Л.И.  

216
/3

 Искусство 
телеоператор

а преп. 
Малахова Л.И.  

216
/3

Материалов
едение 

доц.Биджос
ян Г.К.

 
Академичес

кая 
живопись 

доц. 
Борисенко 

П.Н. 

Основы 
компьютер

ных 
технологий 

преп. 
Кравцов 

А.Н.

106
/4

Проектиров
ание в 

графическо
м  дизайне 

преп.Борисе
нкова Т.В.

 Русский 
язык и 

культура 
речи ст.преп. 

Соловьева 
О.С. 

 
Фотокомпози

ция преп. 
Анохина А.И. 

408
/4

 
Художествен

ный 
фотопортрет 

преп. 
Корнилова 

И.И. 

 
Конструирован
ие костюма и 
аксессуаров 

преп.Ермилова 
Т.А. 

 
Проектирование 

костюма и 
аксессуаров 

доц. Малхасян 
А.С. 

 Основы 
композиции в 

дизайне 
костюма и 

аксессуаров 
доц. Малхасян 

А.С. 

 
Академичес

кая 
живопись 

преп. 
Скубак-

Залунина 
А.В. 

121
/3

3-
30(2
)/5

А/т

 Академическая 
живопись 

преп.Засенко 
Т.В. 

111
/3

 Академический 
рисунок 

преп.Засенко 
Т.В. 

111
/3

 Русский язык и культура 
речи преп. Криволап С.С. 

 Семинар Мировая 
литература доц. Литвинова 

Н.Б. 

Основы 
композиции

. 
Теоретичес

кий курс 
доц. 

Левченков 
Д.А.

3-
30(3
)/5

408
/4

 
Цветоведен

иедоц. 
Сержантова 

И.А. 

3.1
9/5

 
Академичес

кий 
рисунок 

доц. 
Борисенко 

П.Н. 

 Специальн
ый

 рисунок
преп. 

Кузьмина 
В.В. 

2-
11.
/5

 История
анимации

преп.
Сыч Е.С. 

А/т

 
Конструирован
ие костюма и 
аксессуаров 

преп.Ермилова 
Т.А. 

А/т

А/т

 3-
32.
/5 

 3-
32.
/5 

 История
анимации

преп.
Сыч Е.С. 

 Специальн
ый

 рисунок
преп. 

Кузьмина 
В.В. 

2-
11.
/5

 Стоп-
кадровая
анимация

преп.
Сыч Е.С. 

2-
11.
/5

 Стоп-
кадровая
анимация

преп.
Сыч Е.С. 

2-
11.
/5

 Стоп-
кадровая
анимация

преп.
Кузьмина 

В.В. 

2-
11.
/5

 Стоп-
кадровая
анимация

преп.
Кузьмина 

В.В. 

2-
11.
/5

 Кураторский час  

УТВЕРЖДАЮ

и.о.ректора Академии Матусовского

_____________________  В.Л. Филиппов

"____" ____________ 2024 года



І

ІІ

І
Биб
л/1

ІІ
404
/4

11.00 - 
11.40

І

 Семинар 
История 

зарубежного 
искусства 

преп. 
Никишкина 

Е.И. 

Биб
л/1

 Семинар 
История 

зарубежного 
искусства преп. 
Никишкина Е.И. 

Биб
л/1

ІІ

 Семинар 
Мировая 

литература 
доц. 

Литвинова 
Н.Б. 

404
/4

 Семинар 
Мировая 

литература доц. 
Литвинова Н.Б. 

404
/4

І
Биб
л/1

ІІ
404
/4

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

11.00 - 
11.40

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

11.00 - 
11.40

І

ІІ

І

ІІ

120
/3

Цветоведен
ие доц. 

Левченков 
Д.А.

113
/3

Компьютер
ная графика 
преп.Кузьм

ич Ю.В.

212
/3

Станковая 
композиция 

преп. 
Тащилкин 

А.А.

118/
3

Станковая 
композиция 

преп. 
Тащилкин 

А.А.

Цветоведен
ие доц. 

Левченков 
Д.А.

 
Художетсвен

ная 
фотография 

преп. 
Анохина А.И. 

фот
о/4

117
/3

Основы 
компьютер

ных 
технологий 

преп. 
Кравцов 

А.Н.

 
Художетсвен

ная 
фотография 

преп. 
Анохина А.И. 

фот
о/4

3-
16./

5

 
Специальны
й рисунок 

преп. 
Прокопец 

С.Е. 

117
/3

Академичес
кая 

живопись 
преп. 

Тащилкин 
А.А.

118/
3

Проектиров
ание 

интерьера 
преп.Апико

ва Д.П.

118/
3

318
/3

 
Копировани

е иконы 
преп. 

Илюшкин 
Р.Н. 

Компьютер
ная графика 
преп.Кузьм

ич Ю.В.

3-
30(2
)/5

Компьютер
ная графика 
преп.Кузьм

ич Ю.В.

106
/4

Пластическ
ая анатомия 

преп. 
Тащилкин 

А.А.

Основы 
композиции

. 
Теоретичес

кий курс 
доц. 

Левченков 
Д.А.

Деловой этикет преп. Шаталова Т.А.
л/з/

4
 Семинар История России 

преп. Дементьева Т.С. 

А/т

 Компьютерное 
проектирование 

костюма 
преп.Засенко 

Т.В. 

 
Иконописан

ие преп. 
Илюшкин 

Р.Н. 

120
/3

118/
3

2
212
/3

3

П

4

5

13.15-
14.40

 Репортажная 
фотография 

преп. 
Малахова Л.И. 

фот
о/4

Ч
е
т
в
е
р
г

3-
16./

5

13.15-
14.40

11.40-
13.05

408
/4

4

С
у
б
б
о
т
а

2

13.15-
14.40

9.35 - 
11.00

8.00 - 
9.25

14.50-
16.15

9.35 - 
11.00

11.40-
13.05

П

П
я
т
н

и
ц

а

11.40-
13.05

Академичес
кая 

живопись 
преп.Гоголе

в С.А.

119
/3

А/т

 Семинар Мировая 
литература доц. Литвинова 

Н.Б. 

Пластическ
ая анатомия 

преп. 
Прокопец 

С.Е.

303/
3

408
/4

122
/3

Пластическ
ая анатомия 

преп. 
Тащилкин 

А.А.

303
/3

 Семинар Основы российской 
государственности преп. Дементьева Т.С. 

Академичес
кая 

живопись 
преп. 

Тащилкин 
А.А.

120
/3

 Деловой этикет 
преп. Шаталова 

Т.А. 

Академичес
кий 

рисунок 
преп.Волын

чук Т.Д.

А/т

Проектиров
ание в 

графическо
м  дизайне 

преп 
Легейда 

В.Ю.

408
/4

 Деловой 
этикет преп. 

Шаталова 
Т.А. 

Пластическ
ая анатомия 

преп. 
Тащилкин 

А.А.

303
/3

 Семинар История 
зарубежного искусства преп. 

Никишкина Е.И. 

3-
30(1
)/5

408
/4

 Аналитика 
трендов преп. 
Кузьмина А.Н. 

 Семинар Основы российской 
государственности преп. 

Дементьева Т.С. 

 Семинар 
Основы 

российской 
государственно

сти преп. 
Дементьева Т.С. 

 Пропедевтика 
преп. Антонова 

Д.Р. 

П

3-
30(1
)/5

3-
30(2
)/5

Проектиров
ание в 

графическо
м  дизайне 
преп.Кузьм

ич Ю.В.

 Семинар 
Основы 

российской 
государствен
ности преп. 
Дементьева 

Т.С. 

408
/4

3

1

Основы 
компьютер

ных 
технологий 

преп. 
Кравцов 

А.Н.

212
/3

Шрифт 
преп. 

Борисенков
а Т.В.

4

 
Компьютерна

я графика 
преп. 

Корнилова 
И.И. 

2

1
2-
12.
/5

111
/3

Пластическ
ая анатомия 

преп. 
Тащилкин 

А.А.

117
/3

 Семинар Основы российской 
государственности преп. 

Дементьева Т.С. 

8.00 - 
9.25

9.35 - 
11.00

8.00 - 
9.25

3

1

 Деловой этикет преп. 
Шаталова Т.А. 

303
/3

3-
16./

5

 Семинар История зарубежного искусства преп. 
Никишкина Е.И. 

3-
16.
/5

 Деловой этикет преп. 
Шаталова Т.А. 

218
/3

Шрифт 
преп. 

Борисенков
а Т.В.

 
Академичес

кий 
рисунок 

доц. 
Безуглый 

О.Н. 

 
Академичес

кий 
рисунок 

доц. 
Борисенко 

П.Н. 

119
/3

113
/3

408
/4

 Семинар Основы российской 
государственности преп. 

Дементьева Т.С. 

 Стоп-
кадровая
анимация

преп.
Кузьмина 

В.В. 

2-
11.
/5

2-
11.
/5

2-
11.
/5

 Семинар Мировая литература доц. Литвинова 
Н.Б. 

Техника и 
технология 

граф. 
матер. 

преп. Субак-
залунина 

А.В.

 Стоп-
кадровая
анимация

преп.
Сыч Е.С. 

2-
11.
/5

 Стоп-
кадровая
анимация

преп.
Сыч Е.С. 

2-
11.
/5

 Стоп-
кадровая
анимация

преп.
Кузьмина 

В.В. 

14.50-
16.15

5

 Стоп-
кадровая
анимация

преп.
Кузьмина 

В.В. 

3-
30(2
)/5

Проектиров
ание в 

графическо
м  дизайне 
преп.Кузьм

ич Ю.В.

2-
11.
/5

 Стоп-
кадровая
анимация

преп.
Сыч Е.С. 

2-
11.
/5

 Стоп-
кадровая
анимация

преп.
Сыч Е.С. 

2-
11.
/5

 Стоп-
кадровая
анимация

преп.
Сыч Е.С. 

3-
16./

5

 Стоп-
кадровая
анимация

преп.
Кузьмина 

В.В. 

2-
11.
/5

 Стоп-
кадровая
анимация

преп.
Сыч Е.С. 

2-
11.
/5

 Стоп-
кадровая
анимация

преп.
Кузьмина 

В.В. 

2-
11.
/5

 Стоп-
кадровая
анимация

преп.
Кузьмина 

В.В. 

2-
11.
/5


