## РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

## осеннего семестра 2024-2025 учебного года

## I курс

## очная форма обучения

День	Время	Пара	Факультет изобразительного и декоративно-прикладного искусства																						
		-	#	ИФ-І	Ауд	игд-і.і	Ауд.	игд-і.іі	Ауд.	игд-і.ііі		игд-і.iv	<b>Ауд</b> ·	ИА-І.І	Ауд	иа-і.іі	Ауд.	им-і	Ауд.	ИД-I Введение в специальност	Ауд. 3-	иж-і	Ауд.	ии-і	Ауд.
	8.00 - 9.25	1	I																	ь преп.Волынчу к Т.Д.	19./				
		:	II								Лекц	ия История з	арубе	жного искус	ства п	реп. Никиш	кина	Е.И.							3- 30(3 )/5
	9.35 - 11.00	2	I							Лек	ция (	Основы росси	йско	й государств	еннос	ги преп. Дем	ленть	ева Т.С.							Δ/3/ 4
	11.00 -	п	II									Лекция Ми	ровая	я литература	доц. Л	итвинова Н	.Б.								Δ/3/ 4
- M	11.40					Основы																			
	11.40- 13.05	3		Искусство телеоператор а преп. Малахова Л.И.	216 /3	кий курс доц. Левченков	113 /3	Академичес кая живопись преп. Скубак- Залунина	121 /3	Цветоведен иедоц. Сержантова И.А.	3.1 9/5	Академичес кая живопись доц. Борисенко П.Н.	119 /3	История анимации преп. Сыч Е.С.	3- 32. /5	Специальн ый рисунок преп. Кузьмина В.В.	2- 11. /5	Конструирован ие костюма и аксессуаров преп.Ермилова Т.А.	A/T	Начертател ьная геометрия преп.Волын чук Т.Д.	1- 21./ 5	Академичес кий рисунок преп. Тащилкин А.А.	118/ 3	Академичес кая живопись ст. преп. Панич В.И.	120
	10.15		I	Искусство		Д.А. Академичес кая		А.В. Основы композиции		Основы компьютер ных	106	Академичес кий	110	Специальн ый	2-	История	3-	Конструирован		Материалов	1-	Академичес кий	110/	Академичес	
	13.15- 14.40	4		телеоператор а преп. Малахова Л.И.	/3	живопись преп. Скубак- Залунина А.В.	/3	Теоретичес кий курс доц. Левченков Д.А.	/3	технологий преп. Кравцов А.Н.	106 /4	рисунок доц. Борисенко П.Н.	119 /3	рисунок преп. Кузьмина В.В.	11. /5	анимации преп. Сыч Е.С.	32. /5	не костюма и аксессуаров преп.Ермилова Т.А.	A/T	едение доц.Биджос ян Г.К.	21./ 5	рисунок преп. Тащилкин А.А.	3	кий рисунок ст. преп. Панич В.И.	
	14.50- 16.15																								
			I	Аекция Физическая культура и спорт доц. Пшечук-Воронина Я.Ю.																					
	8.00 - 9.25	1 П Аскция Физическая культура и спорт доц. Пшечук-Воронина Я.Ю.												Δ											
	9.35 -		I Лекция История России доц. Королева Г.И.													Δ/3/ 4									
	11.00	2	II Лекция История России доц. Королева Г.И.													Δ/3/ 4									
	11.00 - 11.40	п						Основы																	
	11.40- 13.05	3		Фотокомпози ция преп. Анохина А.И.	фот o/4			компьютер ных технологий преп. Кравцов А.Н.	106 /4	Академичес кая живопись доц. Борисенко П.Н.	119 /3	Цветоведен иедоц. Сержантова И.А.	3.1 9(5)	Стоп- кадровая анимация преп. Сыч Е.С.	2- 11. /5			Академическая живопись преп.Засенко Т.В.	111 /3	Проектиров ание экстерьера преп.Лукья нова Т.И.	211 /3			Техника и технология иконы ст. преп. Панич В.И.	120
	13.15- 14.40	4	I II							Академичес кий рисунок доц. Борисенко П.Н.	119 /3	Проектиров ание в графическо м дизайне преп.Борисе нкова Т.В.	106 /4	Стоп- кадровая анимация преп. Сыч Е.С.	2- 11. /5			Академический рисунок преп.Засенко Т.В.	i 111 /3					Станковая композиция ст. преп. Панич В.И.	
	14.50- 16.15	5	I													Стоп- кадровая анимация преп. Кузьмина	2- 11. /5								
			I													В.В. Стоп- кадровая									
	16.25- 17.50	6	п													анимация преп. Кузьмина В.В.	2- 11. /5								
	8.00 - 9.25	1	1 11	Русский язык и культура речи ст.преп. Соловьева О.С.	30( )	Компьютер ная графика преп.Кузьм ич Ю.В.	106	Шрифт преп. Борисенков а Т.В.	3- 30(2 )/5					Деловой Шат	í этикє алова '		2- 21./ 5	Русский язык в культура речи ст.преп. Соловьева О.С.	3- 30(3 )/5	Семинар Ис	гория	и России преп	т. Дем	ентьева Т.С.	408
	9.35 - 11.00	2	I II	Семинар История России преп. Дементьева Т.С.	История оссии преп. Дементьева 408 /4 Русский язык и культура речи проф. Дьякова Т.А.					3- 16./ 5 Шрнфт преп. 3- 100 доц. Авченков Д.А. Основы композиции 3.0 30(2) Теоретичес кий курс доц. Левченков Д.А.				Русский я речи доц.			404 /4	Семинар История России преп. Дементьева Т.С	/4	Русский язык и культура речи ст.преп. Соловьева О.С.					3- 30(3 )/5
	11.00 - 11.40	п																							
	11.40- 13.05	3		Художествен ный фотопортрет преп. Корнилова И.И.	212 /5	заруоежного искусства преп. Никишкина Е.И.				речи преп. Криволап С.С.				з Семинар История России 4 преп. Дементьева Т.С.			408 /4	Основы композиции в дизайне костюма и аксессуаров доц. Маахасян А.С.	А/т	Проектиров ание наружной рекламы преп.Гоголе в С.А.	318 /3	Основы композиции . Теоретичес кий курс доц. Левченков Д.А.	117/ 3	Иконографи я преп. Илюшкин Р.Н.	120 /3
	13.15- 14.40	4		Художествен ный фотопортрет преп. Корнилова И.И.	ный гопортрет преп. о/4					Семинар История России преп. Дементьева Т.С.			408 /4	Семинар Мировая литература доц. Литвинова			Биб л/1 404 /4	Проектировани костюма и аксессуаров доц. Малкасян А.С.	А/т	Объемно- пространст венная композиция преп.Апико ва Д.П.	211 /3	Академичес кая живопись преп. Тащилкин А.А.	118/	Катехизис преп. Илюшкин Р.Н.	120 /3
	14.50- 16.15	5			)- 1 										Н.Б. кий ча	c									

	8.00 - 9.25	1	п	Художетсвен ная фотография преп. Анохина А.И.	фот Семинар История России o/4 преп. Дементьева Т.С.			Δ/3/ 4	Пластическ ая анатомня преп. Тащилкин А.А.	117 /3	Компьютер ная графика преп.Кузьм ич Ю.В.	212		Стоп- кадровая анимация преп. Кузьмина В.В.		2- 11. /5			З- Деловой этикет преп. Шаталова Т.А. 16./ 5					16./	
Четверг	9.35 - 11.00	2	I	Художетсвен ная	фот	Деловой			3- 16./	Компьютер ная графика преп.Кузьм	212	Пластическ ая анатомия преп.	303 /3			Стоп- кадровая анимация	2- 11.	Компьютерное проектирование костюма	А/т	Семинар Ис		я зарубежного Іикишкина Е.І		усства преп	. Биб Δ/1
	11.00		фотография преп. Анохина А.И.		0,4	Шат	Шаталова Т.А.		5	нч Ю.В.	/3 тащи	Тащилкин А.А.	/3			преп. Кузъмина В.В.	/5	преп.Засенко Т.В.		Семинар М	Іиров	ая литература Н.Б.	а доц.	Литвинова	404 /4
	11.00 - 11.40	1	п																						
	11.40-	3	I	искусства преп. Никишкина Е.И.	Биб л/1	Основы компьютер ных технологий	106 н	Компьютер ая графика греп.Кузьм	30(2			кет преп. а Т.А.	3- 16./	Стоп- кадровая анимация	2- 11				Биб ^/1	Академичес кая живопись	119	преп.	118/		
	13.05		п	Семинар Мировая литература доц. Литвинова Н.Б.	404 /4	преп. Кравцов А.Н.		нч Ю.В.	)/5				5	преп. Сыч Е.С.	/5			Семинар Мировая литература доц. Литвинова Н.Б.	404 /4	преп.Гоголе в С.А.	/3	Тащилкин А.А.	3		
	13.15- 14.40	4	I	Деловой этикет преп. Шаталова Т.А.	3- 16. государственности преп. /5 Дементьева Т.С.			408 /4				Биб л/1 404 /4	Стоп- кадровая анимация преп. Сыч Е.С.	2- 11 /5			Деловой этикет преп. Шаталова Т.А.		Проектиров ание интерьера преп.Апико ва Д.П.	318 /3	Станковая композиция преп. Тащилкин А.А.	118/ 3			
	14.50- 16.15	5	I											Стоп- кадровая анимация преп. Сыч Е.С.	2- 11. /5										
	8.00 - 9.25	1	п	Компьютерна я графика преп. Корнилова И.И.	2- 12. /5	Проектиров ание в графическо м дизайне преп.Кузьм ич Ю.В.	3- 30(1			Основы композиции Теоретичес кий курс доц. Левченков Д.А.	113 /3	Шрифт преп. Борисенков а Т.В.	3- 30(2 )/5	Стоп- кадровая анимация преп. Сыч Е.С.	2- 11. /5					Техника и технология граф. матер. преп. Субак- залунина А.В.	117 /3			Копировані е иконы преп. Илюшкин Р.Н.	120 /3
Пятница	9.35 - 11.00	2	п	Репортажная фотография преп. Малахова Л.И.	фот	Шрифт преп. Борисенков а Т.В.	3-	Цветоведен ие доц. Левченков Д.А.		Проектиров ание в графическо м дизайне преп Легейда В.Ю.	212 /3	Основы компьютер ных технологий преп. Кравцов А.Н.	3- 30(1 )/5	Стоп- кадровая анимация преп. Сыч Е.С.	2- 11. /5 -			Пропедевтика преп. Антонова Д.Р.	А/т	Академичес кий рисунок преп.Волын чук Т.Д.	122 /3	Академичес кая живопись преп. Тащилкин А.А.	118/ 3	Специальный рисунок преп. Прокопец С.Е.	120 /3
Пят	11.00 - 11.40	1	П																						
	11.40- 13.05	3	1			Академичес кий рисунок доц. Борисенко П.Н.	119 /3	кадемичес кий рисунок доц. Безуглый О.Н.	111 /3					Стоп- кадровая анимация преп. Сыч Е.С.	2- 11. /5			Аналитика трендов преп. Кузьмина А.Н.	А/т			Академичес кая живопись преп. Тащилкин А.А.	118/ 3	Иконописал ие преп. Идюшкин Р.Н.	10
	13.15- 14.40	4	I			Цветоведен ие доц. Левченков Д.А.	117 r	Іроектиров ание в графическо м дизайне греп.Кузьм ич Ю.В.	218 /3							Стоп- кадровая анимация преп. Кузъмина В.В.	2- 11. /5					Пластическ ая анатомия преп. Прокопец С.Е.	303/ 3		
	14.50- 16.15	5	1													Стоп- кадровая анимация преп. Кузьмина В.В.	2- 11. /5								
	8.00 - 9.25	1	п	Семинар Основы российской государствен ности преп. Дементьева Т.С.	408 /4	Пластическ ая анатомия преп. Тащилкин А.А.	303 /3									Стоп- кадровая анимация преп. Кузьмина В.В.	2- 11. /5	Семинар Основы российской государственно сти преп. Дементьева Т.С.	408 /4						
ក្ន	9.35 - 11.00	2	I				as	Іластическ я анатомия преп. Тащилкин А.А.	303 /3							Стоп- кадровая анимация преп. Кузьмина В.В.	2- 11. /5					ар Основы рос ности преп. До			408 /4
Суббота	11.00 - 11.40	1	П																						
	11.40- 13.05	3	П											Семинар Ос государст Демен	венно		408 /4								
	13.15- 14.40	4	I							Семинар Ос государст Демен	венн		408 /4												